Garanti pre bakalarske Studium

Cestna doprava

prof. Ing. Milo$ Poliak, PhD.

milos.poliak@fpedas.uniza.sk

Zasielatelstvo a logistika

prof. Ing. Jozef Gnap, PhD.

jozef.gnap@fpedas.uniza.sk

Leteckd doprava/Profesionalny pilot

doc. Ing. Martin Bugaj, PhD.

martin.bugaj@fpedas.uniza.sk

Zelezni¢na doprava

prof. Ing. Jozef Gasparik, PhD.

jozef.gasparik@fpedas.uniza.sk

Dopravné sluzby v osobnej doprave

doc. Ing. Martin Kendra, PhD.

martin.kendra@fpedas.uniza.sk

Vodna doprava

doc. Ing. Andrej David, PhD.

andrej.david@fpedas.uniza.sk

Distribu¢né technoldgie a sluzby

prof. Ing. Radovan Madlenak, PhD.

radovan.madlenak@fpedas.uniza.sk

Ekonomika a manazment podniku

prof. Ing. Pavol Kral, PhD.

pavol.kral@fpedas.uniza.sk

Finanény manaZment

prof. Ing. Tomas Kliestik, PhD.

tomas.kliestik@fpedas.uniza.sk

Elektronicky obchod a manazment

dr.h.c. prof. Ing. Tatiana Corejova, PhD.

tatiana.corejova@fpedas.uniza.sk

Garanti pre inZinierske studium

Cestna doprava

prof. Ing. Milo$ Poliak, PhD.

milos.poliak@fpedas.uniza.sk

Zasielatelstvo a logistika

prof. Ing. Jozef Gnap, PhD.

jozef.gnap@fpedas.uniza.sk

Leteckd doprava/Technoldgia udrzby lietadiel

doc. Ing. Martin Bugaj, PhD.

martin.bugaj@fpedas.uniza.sk

Zelezniéna doprava

prof. Ing. Jozef Gasparik, PhD.

jozef.gasparik@fpedas.uniza.sk

Postové inZinierstvo

prof. Ing. Radovan Madlenak, PhD.

radovan.madlenak@fpedas.uniza.sk

Ekonomika a manazment podniku

prof. Ing. Pavol Kral, PhD.

pavol.kral@fpedas.uniza.sk

Finanény manaZment

prof. Ing. Tomas Kliestik, PhD.

tomas.kliestik@fpedas.uniza.sk

Elektronicky obchod a manazment

Dr. h. c. prof. Ing. Tatiana Corejova, PhD.

tatiana.corejova@fpedas.uniza.sk




